
CNI Group s.r.o. 
nám. Přátelství 1518/3 

102 00 Praha 
IČ: 03722350 

 

www.cni-group.cz HOTLINE: 776 828 000 info@cni-group.cz 
 

Odstoupení od smlouvy 
 

 

Oznamuji, že tímto odstupuji: 

od smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

(dále jen „Smlouva“) uzavřené dne: _____________ 

od dohody o změně Smlouvy uzavřené dne:  _____________ 

Číslo smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací: ________________ 

Jméno a příjmení účastníka: _____________________________________________ 

Adresa místa instalace: _____________________________________________ 

Důvod odstoupení (nepovinný údaj):    _____________________________________ 

 ____________________________________________________________________ 

 ____________________________________________________________________ 

 ____________________________________________________________________ 

Poučení o právu odstoupit od smlouvy 

Máte právo odstoupit od Smlouvy nebo dohody o změně Smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne 
následujícího po dni poskytnutí písemné informace o obsahu Smlouvy / dohody o změně Smlouvy, pokud jste 
spotřebitel a k jejímu uzavření došlo prostředkem mimo prostor obvyklý pro naše podnikání. Pro účely uplatnění 
práva na odstoupení od Smlouvy / dohody o změně Smlouvy nás musíte o svém rozhodnutí odstoupit písemně 
informovat. Pro tento účel můžete využít výše uvedený vzorový formulář. Aby byla dodržena lhůta pro 
odstoupení, postačuje odstoupení před uplynutím této lhůty odeslat. 

Důsledky odstoupení od smlouvy: 

Pokud jsme Vám poskytovali služby již během lhůty pro odstoupení od Smlouvy / dohody o změně Smlouvy, 
zaplatíte nám za aktivaci připojení a dále za toto období poměrnou část ceny za poskytované služby dle Smlouvy 
/ dohody o změně Smlouvy. Výše ceny služby je uvedena ve Smlouvě / dohodě o změně Smlouvy nebo v 
platném ceníku služeb, který je nedílnou součástí Smlouvy / dohody o změně Smlouvy. 

 

Datum: _________________ 

Jméno a příjmení: __________________________ 

 

 

               _________________________ 

            podpis 


